Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

PORTARIA Nº 8.025 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Nomeia a Comissão da 21ª Feira do Melado,

12ª Expocap e 11ª Mostra de Gado.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão da 21ª Feira do Melado, 12ª Expocap e 11ª Mostra de

Gado, constituída pelos seguintes membros:

 Américo Bellé

 José Carlos Balzan

 Raquel Belchior Szimanski

 Adelar Kerber

 João Pedro Markus

 Zaida Terezinha Parabocz

 Luiz Alberto Lett

 Jonas Welter

 Loiri Albanese de Moraes

 Sebastian Barbosa

 Paulo de Souza

 Guilherme Alexandre

 Luciana Zanon

 Alecsandro Noll

 Maribel Grando

 Franconer Minte

 Sandra Rezende

 Arlei Bladt Renner

 Pedro Osmar dos Santos

 Tattiana Sott

 Luciane Carla Wunsch

 Caroline Pilati

 Celso Antonio Backes

 Lucian Pilati

 Duarte de Souza

 Elton Drebs

 Altair Palm

 Cristina Vial

 Jaceano Kreimer

 Luiz Lauermann

 Fernando Grun

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

 Sergio Chiamenti

 João Szimanski

 José Uberti Machado

 André Guzart

 Luciano Zaninello

 João Luiz Saggin

 Paulo Rogério de Paula

 Marciano de Almeida

 Ari Drebs

 Leocadia Candido

 Andrea Paeza

 Giovan Cesar Cavalheiro

 João Valdeci Delavi

 Rui Debastiani

 Rodrigo Hass

 Paulo Rudell

 Cleiton Lagmann

 Alberto Gagstetter

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 15 dias do

mês de dezembro de 2021.

Américo Bellé

Prefeito Municipal